
 
 
 

 
 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARUIM 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
 

Prefeitura Municipal de Maruim – CNPJ: 13.109.350/0001-32 
WWW.MARUIM.SE.GOV.BR 

Praça Barão de Maruim, S/N – Fone: (79) 3275-1371 3275-1363 – CEP 49.770-000 Maruim                            1/1 

 

 
PORTARIA Nº 60/2024  

DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024 

 

 

 

           O PREFEITO MUNICIPAL DE MARUIM, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere o Art. 93, Inciso II, Letra “A” da Lei Orgânica Municipal. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear a Senhora ANDREZA PEREIRA EVANGELINO, portadora do RG Nº 

2.021.145-7 SSP/SE e CPF Nº 013.249.485-07, para o cargo de ASSESSORA ESPECIAL DE 

ENGENHARIA no símbolo de CC-3, do Quadro de Comissionados do Poder Executivo Municipal; 

 

Art. 2º A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a 02 de janeiro de 2024. 

 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.  

 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Maruim/SE, em 16 de fevereiro de 2024. 
 
 
 
 

____________________________________________ 
GILBERTO MAYNART DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

Nomeia a Senhora ANDREZA PEREIRA 

EVANGELINO, ao cargo de 

ASSESSORA ESPECIAL DE 

ENGENHARIA no símbolo de CC-3. 


		2024-02-16T12:34:27-0300
	GILBERTO MAYNART DE OLIVEIRA:11169800530




